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Diezer Turn- und Sportklub Oranien
8. Diezer Straßenlauf "Rund um den Wirt"
am 1. April 2006

Ergebnisliste

Wertungen

10 km Naspa Cup (Gesamtwertung männliche und weibliche Klassen) 
10 km einzelne Klassen 
5 km-Straßenlauf (Schülerklassen)

Männer - männliche Jugend B - 10 km

  1. Guckelsberger, Paul         63 LC Mengerskirchen              33:29   1. M40  
  2. Nacke, Ralf                 82 RSG Montabaur                  33:43   1. M    
  3. Potratz, Frank              63 Diezer TSK Oranien             36:25   2. M40  
  4. Brunke, Thomas              66 TV Waldstraße Wiesbaden        36:41   3. M40  
  5. Strack, Marco               71 BBC Koblenz-Horchheim#         37:00   1. M35  
  6. Martin, Marcel              87 Running Team Bad Ems           37:03   1. MJA  
  7. Schräder, Björn             85 BSG Naspa e.V.                 37:44   2. M    
  8. Jüngst, Alexander           67 LG Eintracht Frankfurt         38:46   3. M    
  9. Mohr, Manuel                80 LG Lahn-Aar-Esterau            38:55   4. M    
 10. Schröder, Ralf              60 LC Mengerskirchen              38:56   1. M45  
 11. Bokler, Thomas              75 Triathlon-Equipe Elz           39:48   1. M30  
 12. Meur, Michael               73 SC Alemannia Dreikirchen       40:19   2. M30  
 13. Müller, Rüdiger             58 LG Lahn-Aar-Esterau            40:30   2. M45  
 14. Vogel, Jochem               69 Team Auto Technik Vogel        43:54   2. M35  
 15. Wöll, Bernd                 ?? LG Lahn-Aar-Esterau            44:06   4. M40  
 16. Schlau, Wolfgang            52 SV Eppenrod                    45:10   1. M50  
 17. Wenzel, Norbert             57 kein Verein                    52:00   3. M45  
 18. Ott, Florian                89 kein Verein                    52:20   1. MJB  
 19. Simon, Dirk                 63 kein Verein                    53:19   5. M40  
 20. Henn-Kaffai, Uwe            56 kein Verein                    53:49   2. M50  
 21. Müller, Jan-Niklas          91 Karate Verein Limburg          54:14   2. MJB  
 22. Wenzel, Elian               86 kein Verein                    56:51   5. M    
 23. Lindqvist, Peter            71 TG Ötigheim                    58:39   3. M35  
 24. Jacobi, Reiner              54 kein Verein                    59:47   3. M50  

Frauen - weibliche Jugend B - 10 km

  1. Jacobi, Birgit              64 Biwak Racing Team Limburg      39:56   1. W40  
  2. Richard, Christina          65 LC Mengerskirchen              41:23   2. W40  
  3. Malm-Hannappel, Petra       62 SC Alemannia Dreikirchen       42:30   3. W40  
  4. Wendel, Diana               75 LC Mengerskirchen              44:21   1. W30  
  5. Schneider, Andrea           66 LG Dornburg                    45:57   4. W40  
  6. Stoll, Ulrike               65 Judo-Club Wiesbaden            52:02   5. W40  
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  7. Bladt, Karoline             90 TuS Niederneisen               52:42   1. WJB  
  8. Schmich-Jacobi, Adelheid    60 kein Verein                    57:22   1. W45  
  9. Wenzel, Angelika            58 kein Verein                    58:57   2. W45  
 10. Kaffai, Christina           65 kein Verein                    59:35   6. W40  
 11. Müller, Jutta               68 TuS Mensfelden                 59:41   1. W35  
 12. Wenzel, Anna-Marina         84 kein Verein                  1:00:48   1. F    

Mannschaft M - M 50 10 km

  1. LG Lahn-Aar-Esterau                                            2:03:31
          Mohr (80) 38:55 - Müller (58) 40:30 - Wöll (??) 44:06

Männer - 10 km --

  1. Nacke, Ralf                 82 RSG Montabaur                  33:43
  2. Schräder, Björn             85 BSG Naspa e.V.                 37:44
  3. Jüngst, Alexander           67 LG Eintracht Frankfurt         38:46
  4. Mohr, Manuel                80 LG Lahn-Aar-Esterau            38:55
  5. Wenzel, Elian               86 kein Verein                    56:51

Senioren M30 - 10 km --

  1. Bokler, Thomas              75 Triathlon-Equipe Elz           39:48
  2. Meur, Michael               73 SC Alemannia Dreikirchen       40:19

Senioren M35 - 10 km --

  1. Strack, Marco               71 BBC Koblenz-Horchheim#         37:00
  2. Vogel, Jochem               69 Team Auto Technik Vogel        43:54
  3. Lindqvist, Peter            71 TG Ötigheim                    58:39

Senioren M40 - 10 km --

  1. Guckelsberger, Paul         63 LC Mengerskirchen              33:29
  2. Potratz, Frank              63 Diezer TSK Oranien             36:25
  3. Brunke, Thomas              66 TV Waldstraße Wiesbaden        36:41
  4. Wöll, Bernd                 ?? LG Lahn-Aar-Esterau            44:06
  5. Simon, Dirk                 63 kein Verein                    53:19

Senioren M45 - 10 km --

  1. Schröder, Ralf              60 LC Mengerskirchen              38:56
  2. Müller, Rüdiger             58 LG Lahn-Aar-Esterau            40:30
  3. Wenzel, Norbert             57 kein Verein                    52:00

Senioren M50 - 10 km --

  1. Schlau, Wolfgang            52 SV Eppenrod                    45:10
  2. Henn-Kaffai, Uwe            56 kein Verein                    53:49
  3. Jacobi, Reiner              54 kein Verein                    59:47

Frauen - 10 km --
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  1. Wenzel, Anna-Marina         84 kein Verein                  1:00:48

Seniorinnen W30 - 10 km --

  1. Wendel, Diana               75 LC Mengerskirchen              44:21

Seniorinnen W35 - 10 km --

  1. Müller, Jutta               68 TuS Mensfelden                 59:41

Seniorinnen W40 - 10 km --

  1. Jacobi, Birgit              64 Biwak Racing Team Limburg      39:56
  2. Richard, Christina          65 LC Mengerskirchen              41:23
  3. Malm-Hannappel, Petra       62 SC Alemannia Dreikirchen       42:30
  4. Schneider, Andrea           66 LG Dornburg                    45:57
  5. Stoll, Ulrike               65 Judo-Club Wiesbaden            52:02
  6. Kaffai, Christina           65 kein Verein                    59:35

Seniorinnen W45 - 10 km --

  1. Schmich-Jacobi, Adelheid    60 kein Verein                    57:22
  2. Wenzel, Angelika            58 kein Verein                    58:57

männliche Jugend A - 10 km --

  1. Martin, Marcel              87 Running Team Bad Ems           37:03

männliche Jugend B - 10 km --

  1. Ott, Florian                89 kein Verein                    52:20
  2. Müller, Jan-Niklas          91 Karate Verein Limburg          54:14

weibliche Jugend B - 10 km --

  1. Bladt, Karoline             90 TuS Niederneisen               52:42

Schüler M12 - 5 km --

  1. Wick, Robin                 94 TuS Niederneisen               23:44
  2. Beckert, Sam                94 Diezer TSK Oranien             23:50

Schülerinnen W13 - 5 km --

  1. Roth, Charlotte             93 TuS Niederneisen               24:28
  2. Müller, Selina              93 TuS Niederneisen               26:08

Schülerinnen W10 - 5 km --

  1. Schlutter, Leonie           96 TuS Niederneisen               25:54
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Schüler M10 - 5 km --

  1. Sturm, Konrad               96 LG Lahn-Aar-Esterau            21:42
  2. Wichmann, Joshua            96 LG Lahn-Aar-Esterau            21:45

Schüler M8 - 5 km --

  1. Sturm, Anton                98 LG Lahn-Aar-Esterau            23:41

     
 

                  
                             
                                                
                                       
                                                  
                                       
                           
 

        
 

 
 

 
Zahl der angetretenen Teilnehmer
Männer            männl.Jgd.        Schüler           Senioren          Summe             
5                 3                 5                 16                29                
 
Frauen            weibl.Jgd.        Schülerinnen      Seniorinnen       Summe             
1                 1                 3                 10                15                
Gesamtsumme: 44          Anzahl Vereine: 21

 

 
 

 
   

            
      
                       
                        

 

 
 




